



ETWINNING OKULU MİSYON BİLDİRİSİ



eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde bulunmuşlardır.

Okulumuzda bir proje ekibi vardır. Proje ekibi kendi içerisinde görev dağılımı yapmıştır. eTwinning projelerinden sorumlu öğretmenlerimiz eTwinning olanaklarını tüm öğretmenlerle ve okul idaresine iletir. eTwinning aktivitelerine katılmaları konusunda aktif olarak destekler. Okulumuz müdürü ve öğretmenleri tam bir iş birliği ile çalışırlar. Bundan sonraki süreçte organizasyonların sorumlulukları, karar alma süreçleri idare ve öğretmenlerimiz tarafından paylaşılacaktır.

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler.

Okulumuzda bulunan proje ekibimiz eTwinning aktivitelerini ve diğer pedagojik aktivitelerini planlar. Deneyimlerini ve uygulamalarını okullarının içinde ve dışındaki meslektaşlarıyla paylaşır. İş birliği içinde bir eTwinning eylem planı hazırlar ve sunar. Bu planı okullarında ve ötesinde yenilikçiliği ve değişimi yönlendirmek için kullanırlar.

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, değişimin temsilcileridir.

Öğrenciler, eTwinning okulunun gelişiminde rol oynarlar. Öğretmenlerimiz pedagojide ve teknoloji kullanımında gerçekleşen tüm yenilikler için öğrencilerimize, velilerimize planlar dahilinde eğitimler verir. Öğretmenler, veliler ve öğrenciler, Yönlendirme ve yaygınlaştırma konusunda iş birliği yaparlar. Öğretmenlerimiz, eTwinning okulu kapsamında koordinatörlük üstlenmektedir.



ETWINNING OKULU MİSYON BİLDİRİSİ

eTwinning Okulları, diğer okullar için model teşkil ederler.

Bir eğitim kompleksinde yer alan okulumuzun yaptığı çalışmalar diğer okullar için örnek teşkil etmektedir. Öğretmen ve idarecilerimiz, diğer okul öğretmen ve idarecileriyle iş birliği yaparak çalışmaktadır. Okulumuzdaki öğretmenlerimiz, eTwinning okulu kapsamında koordinatörlük üstlenmektedir.

eTwinning Okulları, eTwinning dünyasında liderdir. Okul yönetimleri ve öğretmen liderleri; eTwinning'in önemini ve değerlerini tanıyarak bunları okul politikaları, uygulamalar ve mesleki gelişim içine yerleştirirler.

Öğretmenler; eTwinning Okullarında, güçlü yönlerini paylaşmak için birlikte çalışırlar ve herkes için daha yaygın ve daha zengin bir eğitim deneyimi sağlarlar.

eTwinning Okulları, model teşkil ederler: diğer okullara kendilerinin başardığı seviyelere ulaşmaları için ilham verir ve rehberlik ederler.

Bunu yaparken; eğitimde değişim vaadinin sürdürülmesini sağlarlar, böylece kendi gözetimlerinde olan gençler daha iyi insan, daha iyi öğrenci, daha iyi ve daha aktif vatandaşlar olma yönünde gelişirler.

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.

Okulumuz her seviyede kapsayıcılık taahhüdünde bulunmaktadır. Her türlü yetenek ve kültür seviyesindeki öğrenciler, ebeveynler ve daha geniş topluluklar için kapsayıcı bir ortam yaratmanın yollarını aktif bir şekilde aramaktadırlar.

Okulumuzdaki öğretmenler, tüm okulu bir öğrenme organizasyonu olarak geliştirmeyi taahhüt ederler. eTwinningi çeşitli yaklaşımlar arasından işbirlikli öğrenme, öğrenci merkezli eğitim, öğrenme zamanları ve öğrenme alanlarına esnek yaklaşımlar içeren yenilikçi pedagojik modelleri kullanarak müfredatlarını desteklemek ve sunmak için kullanırlar.